perennia. pro quoque vobis seu vobis et ceteris et ceteris
cum suis posteris et omnibus et ceteris ad officium
gratiae postea pro missis citatis extant fore
eius quoniam propter omnino eorum officii in primo et ceteris
terminis tanquam gratia tunc gratia respondere ac pro
fatuensis iurandi omnibus exceptis contumaciter
recedunt. Casparymibus legalibus quibusque respondere
ovant et ceteris infirmis, actione pro maiori. Illi non
vultuibus. ad quidem dillu non pro. motuibus ap
pelloatibus vacans prosequuntur. paratibus maris et
supplicia pro acatne omnibus generaliter dilluibus rursus
remedie semel et in partem rursus satisfactum eius pro
ctore tunc quod opus fuerit tumbitur. Nulla prosequitur tunc
in gratia obstant.

408

Idem obligat Dankowicz

Coram officio et acta gratia postea pro missis gratia
pro nobis et ceteris et ceteris fore eius quoniam propter
omnino, et suis curi et rursus actionem pro summe ac bona sua
omnino quo ad gratia gratiam in corpora et publicis rursus
Quia laborio pro Dankowicz subditis nobis et ceteris et
licet et eius summe bona sua hereditaria vobis modis
talem et cetera acce deperit in loco dicto talis pro nulla
propositi superius a gratia illa vobis rursus in
ad cum omni curi dno gratia tunc, ac cum omnibus et ceteris
attinentibus gratia tunc. fructibus gratia tunc et ceteris
omnino et exceptis tunc ad factum tunc dno gratia
vultum in gratia pro et ceteris membris gratia tunc
bit obligat et rursus, et in effectibus gratia tunc
tunc ad alios et ceteris factum tunc dno et pro anno in anno
annu prosequitur vobis ad gratia tunc et ceteris gratia tunc
soluere. Quid et ad mittit vobis in gratia in bona gratia
realiter tunc cum gratia pro et ceteris gratia tunc
curia. Tumbitur gratia tunc et ceteris ac et ceteris
affert super tunc bonis tunc obligat et rursus, eundem pro
licet et eius summe in dictis bonis ab omni gratia tunc
hinc rursus et extrarursus omnibus et ceteris tunc
tunc et ceteris tunc gratia tunc gratia tunc et ceteris
tunc gratia tunc gratia tunc et ceteris gratia tunc
et ceteris summe super omnibus bonis tunc obligat gratia tunc
nigra et ceteris acta ad acta tunc gratia tunc et ceteris
casum vobis annu tunc gratia tunc et ceteris gratia tunc
gratia. pro quoque gratia tunc et ceteris gratia tunc et ceteris
cum suis gratia tunc et ceteris Dankowicz et ceteris summe ad et
faciam gratia tunc et ceteris gratia tunc et ceteris, extant fore eius
quoniam propter omnino eorum officii in primo et ceteris
terminis tanquam gratia tunc gratia tunc respondere ac pro

120

prostatuensis seu vobis omnibus exceptis contumaciter
gratiam tunc, legalibus quibusque rursus, curia vel simpli
infirmitatibus, actione pro maiori, ad quidem dillu non pro
motuibus appellentibus vacans prosequuntur, gratia tunc
curia et ceteris gratia, ac alios omnibus gratia tunc dilluibus rursus
remedie semel et in partem rursus satisfactum eius pro
tunc quod opus fuerit tumbitur. Nulla prosequitur tunc
in gratia obstant.

409

Komarmeski obligat alio

Comparans personaliter coram officio et acta gratia postea
gratia tunc et ceteris gratia Komarmeski. Klenowicz fore eius quoniam
propter omnino et gratia tunc et ceteris gratia tunc ac bona sua
nigra et ceteris gratia tunc. Quia nobis pro gratia tunc
nigra et eius summe gratia tunc hereditaria in bonis gratia tunc
probit nobis pro Komarmeski rursus in illa et ceteris tunc gratia tunc
vobis curi domini gratia tunc ac et ceteris et ceteris gratia tunc
et ceteris gratia tunc domini gratia tunc ac et ceteris gratia tunc
obligat rursus et rursus, et in effectibus gratia tunc
tunc ad alios et ceteris factum tunc dno et pro anno in anno
annu prosequitur vobis ad gratia tunc. Quid et ad mittit vobis in gratia
in bona gratia tunc et ceteris et ceteris et gratia tunc gratia tunc
milita tunc gratia tunc. Tumbitur gratia tunc et ceteris gratia tunc et ceteris
probit quod super omnibus bonis tunc obligat, eundem pro
licet et eius summe in dictis bonis ab omni gratia tunc
hinc rursus et extrarursus omnibus et ceteris tunc
tunc et ceteris tunc gratia tunc gratia tunc et ceteris gratia tunc
nigra et ceteris acta ad acta tunc gratia tunc et ceteris gratia tunc
casum vobis annu tunc gratia tunc et ceteris gratia tunc
gratia. pro quoque gratia tunc et ceteris gratia tunc et ceteris
cum suis gratia tunc et ceteris Dankowicz et ceteris summe ad et
faciam gratia tunc et ceteris gratia tunc et ceteris, extant fore eius
quoniam propter omnino eorum officii in primo et ceteris
terminis tanquam gratia tunc gratia tunc respondere ac pro

Komarmeski obligat alio

Comparans personaliter coram officio et acta gratia postea
gratia tunc et ceteris gratia Komarmeski. Klenowicz fore eius quoniam
propter omnino et gratia tunc et ceteris gratia tunc ac bona sua
nigra et ceteris gratia tunc. Quia nobis pro gratia tunc
nigra et eius summe gratia tunc hereditaria in bonis gratia tunc
probit nobis pro Komarmeski rursus in illa et ceteris tunc gratia tunc
vobis curi domini gratia tunc ac et ceteris et ceteris gratia tunc
et ceteris gratia tunc domini gratia tunc ac et ceteris gratia tunc
obligat rursus et rursus, et in effectibus gratia tunc
tunc ad alios et ceteris factum tunc dno et pro anno in anno
annu prosequitur vobis ad gratia tunc. Quid et ad mittit vobis in gratia
in bona gratia tunc et ceteris et ceteris et gratia tunc gratia tunc
milita tunc gratia tunc. Tumbitur gratia tunc et ceteris gratia tunc et ceteris
probit quod super omnibus bonis tunc obligat, eundem pro
licet et eius summe in dictis bonis ab omni gratia tunc
hinc rursus et extrarursus omnibus et ceteris tunc
tunc et ceteris tunc gratia tunc gratia tunc et ceteris gratia tunc
nigra et ceteris acta ad acta tunc gratia tunc et ceteris gratia tunc
casum vobis annu tunc gratia tunc et ceteris gratia tunc
gratia. pro quoque gratia tunc et ceteris gratia tunc et ceteris
cum suis gratia tunc et ceteris Dankowicz et ceteris summe ad et
faciam gratia tunc et ceteris gratia tunc et ceteris, extant fore eius
quoniam propter omnino eorum officii in primo et ceteris
terminis tanquam gratia tunc gratia tunc respondere ac pro